

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Gazze'yi Desteklemez Ve Mescid-i Aksa'yı Kurtarmak İçin Harekete Geçmezseniz Sizin Yasınızı Tutarız!

Haber:

Dünya Sağlık Örgütü Gazze Şeridi'nin özellikle kuzeyinde ciddi ilaç, gıda, yakıt ve barınak sıkıntısı yaşandığı uyarısında bulunarak Yahudi varlığına Gazze'ye daha fazla yardım girmesine izin vermesi ve insani yardım operasyonlarını kolaylaştırması çağrısında bulundu.

DSÖ Genel Direktörü Adhanom Ghebreyesus, Gazze'deki savaş bir yıldan uzun bir süre önce patlak verdiğinde, çatışma nedeniyle yerinden edilenlerin neredeyse tamamının kamu binalarına sığındığını veya akrabalarının yanında kaldığını söyledi ve bunların %90'ının çadırlarda yaşadığı eklemesinde bulundu. "Bu durum onları solunum yolu ve diğer hastalıklara karşı savunmasız hale getirirken, soğuk hava, yağmur ve selin gıda güvensizliği ve yetersiz beslenmeyi daha da kötüleştirmesinin beklendiğini" açıkladı. (Ma'an Haber Ajansı, 29/11/2024)

Yorum:

Gazze Şeridi yok edilmekte ve halkının yardım çıgıllıkları ufuklara ulaşmakta olup şöyle diyorlar: "Ey İslam ümmeti, ya bize yardım edin ya da helak olup yok olacağız."

Bugün Gazze'nin kuzeyi feryadı figan ediyor ve her bir taşı, milyonlarca askere sahip olan, aciz olmayıp aksine suçlu Yahudi varlığını günün bir saatinde ortadan kaldırmaya muktedir olan ümmete haykırıyor ve ondan yardım istiyor.

Müslüman ordularını kardeşlerine destek vermekten alıkoyan şey çaresizlik, enerji eksikliği ya da ölüm korkusu değildir; zira Yahudilerin yaşamı sevdiği kadar onlar da Allah yolunda ölmeyi seviyorlardı ama ajan yöneticiler onları engelliyorlar, dahası Yahudilerin onları öldürmesine yardım ediyorlar. Ey askerler; onlara karşı nasıl sabredip de onları postallarınızla ezmiyorsunuz?!

Bizler, dayanışma ya da acı içinde sokaklara çıkmasını değil, ümmetimizin yardımını istiyoruz; dahası ümmetin şu tek çağrıyla yapmasını istiyoruz: Askerleri ve uçakları harekete geçirin, sınırları açın ve Allahu Teala'nın yolunda seferberlik ve cihat ilan edin. Anneler de ordu içerisindeki evlatlarına şu çağrıda bulunsun: Gazze'yi desteklemez ve Mescid-i Aksa'yı kurtarmak için harekete geçmezseniz sizin yasınızı tutarız.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Şakir Abdullah